*دانشنامه ادب فارسی*. به کوشش حسن انوشه. تهران: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
هینلز، جان راسل. ۱۳۸۳. *شناخت اساطیر ایران*. ترجمه محمد حسین باجلان فرخی. تهران: اساطیر.
یاحقی، محمد جعفر. ۱۳۶۹. *فرهنگ اساطیر و اشارات داستانی در ادبیات فارسی*. تهران: سروش.

Archive of SID

## References

- Amīnpūr, Qeysar. (2009/1388SH). *Majmū'-e aš'ār*. Tehrān: Morvārīd.
- “Āraš”. *Daneš-nāme-ye adab-e fārsī*. (1996/1375SH). With the Effort of Hasan Anoošeh. Tehrān: Vezārat-e Farhang va Eršād-e Eslāmī.
- Āydenlū, Sajjād. (2009/1388SH). “Siyāvaš, masīh v keyxosrow”. *Fasl-nāme-e Pažūheš-hā-ye Adabī*. No 23.
- \_\_\_\_\_ . (2007/1386SH). *Nārasīde toranj*. Tehrān: Nagš-e Mānā.
- Bahār , Mehrdād. (2007/1386SH). *Az ostūre tā tāriḫ*. Tehrān: Češme.
- \_\_\_\_\_ . (1996/1375SH). *Pažūhešī dar asātīr-e īrān*. Tehrān: Āgāh.
- Bāqī-nejād, Abbās. (2008/1387SH). *Ensān-garāyī dar šāmlū*. Orūmīye: Dānešgāh-e Azād.
- Barāhenī. Rezā. (2001/1380SH). *Talā dar mes*. Tehrān: Zaryāb.
- Gray, John, (1999/1378SH). *Šenāxt-e asātīr-e xāvar-e nazdīk (Near Eastern mythology)*. Tr by Mohammad Hossein Bājlān Farroxī. Tehrān: Asātīr.
- Hinnells, John. (2004/ 1383SH). *Šenāxt-e asātīr-e īrān (Persian mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājlān Farroxī. Tehrān: Asātīr.
- Kasrāyī, Siyāvaš. (2007/1386SH). *Az āvā tā havā-ye āftāb*. Tehrān: Ketāb-e Nāder.
- Kazzāzī, Mīrjalāl al-dīn. (2008/1387SH) . *Ro'yā, hamāse, ostūre*. Tehrān: Markaz.
- Mohammadī, Mohammd Hossein. (1995/1374SH). *Farhang-e talmīhāt-e še'r-e mo'āser*. Tehrān: Mitrā.
- Mojābī, Javād. (1998/1377SH). *Šenāxt-nāme-ye šāmlū*.Tehrān: Qatre.
- Nīkbaxt, Mahmūd. (1995/1374SH). *Az andīše tā še'r*. Esfahān: Hašt Behešt.
- Qara-Baglū, Sa'īdollāh. (2007/1386SH). “ Zahhāk eždehā ādam ya ahrīman ensān”. *Bahārestān-e Adab*. No.1.
- Qāzī Morādī, Hasan. (2003/1382SH). *Gostare-ye ostūre*. With the Effort of Mohammad Rezā Eršād. Tehrān: Hermes.
- Rastegār Fasāyī. Mansūr. (2004/1383SH). *Ferdowsī va hovīyyat-šenāsī-ye īrānī*. Tehrān: Tarh-e Now.
- Šafī'ī Kadkanī, Mohammad Rezā. (2005/1384SH). *Sovar-e xiyāl dar še'r-e fārsī*. Tehrān: Āgāh.
- Šamīsā, Sīrūs. (2006/1385SH). *Nagd-e Adabī*. Tehrān: Mitrā.
- Šāmlū, Ahmad. (2005/1384SH). *Majmū'-e aš'ār*. Tehrān: Negāh.

Šarīfī , Mohammad. (2008/1387SH). *Farhang-e Adab iyāt-e fārsī*. Tehrān: Moe'īn.

Schmidt, Joel. (2005/1384SH). *Farhang-e-asātīr-e yūnān va rūm (Dictionnaire de la mythologie grecque et romaine)*. Tr. by Šahlā Barādarān. Tehrān: Rūzbehān.

Vahābī, Nasīm. (1996/1375SH). “Qoqnūs”. *Daneš-nāme-ye Adab-e Fārsī*. With the Effort of Hasan Anūšeh. Tehrān: Vezārat-e Farhang va Eršād-e Eslāmī.

Yāhaqī, Mohammd Ja'far. (1990/1369SH). *Farhang-e asātīr va ešārāt-e dāstānī dar adab-e fārsī*. Tehrān. Sorūš.

Archive of SID